
Glædelig jul
ønsker n ßudstikken u alle sine
abonnenter og averterende.

„Budstikken".
Næste nr. av bladet utkommer

fredag mellem jul og nytaar. De
averterende bedes merke sig det
og sende annoncerne itide.

Stjernen.
Med foten mødig, øiet matt,
flakkende og vildfarne,
de ropte s den sorte nat,
saa tjernt fra fordums arne:

i

~Da eng og lund i blomstring stod
vi fulgte dig, o stjerne,
du viste veien for vor fod
ut mot det blaa og fjerne,

men, stjerne, vi er faret vild
og maa i mørket kredse,
ti paa vor himmel er din ild
nu sluknet — og for stedse!"

Da hørtes fra et hus, helt nær,
en stemme dem at svare
alt mens et mildt og fagert skjær
faldt ut av ruter klare:

wJeg, stjernen, er ei veget bort
jeg straaler alle steder,
se hvor mit lys i natten sort
nu falder ut paa Eder!

Vel steg jeg fra Jer himmel ned
da den blev graa og skyet
men inde her i stuens fred
har jeg min glans fornyet!

Ja, i tøver liten stue, hvor
mfan efter dagens kampe
forsamles atter rundt et bord
der er jeg tændt som lampe,

der er jeg tændt som arneild,
som lampe og som kjerter
og tændt som kjærligheten mild
i alle fromme hjerter!"

Kristen Gundelach«

Bærums formandskap.
Møte 20. decbr.

Der valgtes 49 militære rode-
forstandere for 3 aar fra 1. jan.
Som kredsforstander blev valgt
kjøbm. Olaf Ekornrud med kontor-
chef Otto Lillaas som varamand.

Det besluttedes at avhænde
Bjørum lærerbolig med ret til at
leie leilighet for l»reren i indtil
2 aar. Spørsmaalet om nybygning
utstaar.

Bef. meddelelse om at der av
en anonym var stillet til formand-
skapets disposition 1000 kr. til
fattige til jul.

Den av Lysaker vel foreslaaede
ordning cd husnr. for de inden
vellet vfc ;ende eiendomme god-
kjendtes.

Komiteen for revision av ved-
tægter for den komm. pensions-
kasse supplertes med direktør
Hi Sommerfeldt.

Videre besluttedes at henstille
til Bærums sanitetsforeninger at
opta arbeidet for og søke organi-
sert et distriktslag for barne- og
ungdomsforsorg.

Som bestyrer av indskrænket
skjænkeret for øl og vin paa
Strand for 1924 godkjendtes re-
stauratør Anton M. Lyehe.

Referertes utskrift av det pro-
tokollerte fra møte 10/ta i raadet
for Strand og kinematografen.
Formandsk. hadde intet at be-
merke til det refererte.

Efter forslag fra adv. Helmer
besluttedes expropriationsforret-
ningen vedk. vei over Kjøl stads
eiendom (Tjernsrudmyren - for-
bindelsesvei til Jahr st.; utsat til
vaaren.

S. Pedersens andr. om konces-
sion paa rutebiltrafik Stabæk st.
— Stenshøiden anbefaltes paa bet.
av at rutebilen uten hensyn til
personantallet kjører ruten helt
frem.

M. h. t. taiksterne blir disse til
enhver tid at godkjende av for-
mandskapet. Den komm. bilkomi-
te fruf lertes med herrerne LindeH,
Johnsen, og kommuneingeniøren.
De tidl. medl. er ing. Claus Berg
og lønsmand Muhle.

Der vedtokes formularer for di-
striktsbidrag, grundavstaaelse
for anlaeg av fvekr, hvortil kom-
munen deltar i utgifterne-

Ref. skr. fra red- Domaas ang.
Skogveiens oparbeidelse mellem
Ringeriksveien og den gamle Dr-
vei. Likeledes kommuneingeniøren»
uttalelse med ing.komitéens paateg-
ning' Kommuneingeniøren antyder
en ny retning for fretnførelse av
trafikken mellem Ringeriksveien og
gl. Drammensvei, saaledes at denne

blir liggende ca. 100 m. længere
nordvestover- (Efter dette nye' for-
slag blir man staaende v|d den nu
besluttede oparbeidelse av Skogvei-
en frem til Ringeriksveien. Den nye
vei tra Ringeriksveien vil da kom-
me til at gaa ut fra et punkt omtr-
ved O- F. Olsens hus- Den nye vei
kommer til at samle kirketrafiken
fra de ovenforliggende strøk.) —

Formandskapet erklærer sig enig i
den foreslaaede nye linje, hvorefter
saken blir tilbakesencjt ingeniørko-
mitéen til videre bearbeidelse-

Til bilhastighetsbestemmelser- —

Formandskapet indstiller paa at 24
km- maksimalhastighet skal gjælde
for følgende Frai
Langseth i Sandviken til Jongsaas-
veiskillet og til Solbergveiskiltet-
F den nye Drammensvei ved
1 om Lysaker skole til bro-
overgangen ved Stabæk st- og der-
frå til politistationen. Fra Tjerns-
myr landhandleri ved Lysaker til
broen- Et av Grorud fremsat til-
lægsforslag: ~Desuten sættes farten
til 24 km- fra Kveldsro landh. til
Høvik kirke" fik kun 2 st-

Provisorisk utbedring besluttedes
for Dæhli bro- Broen foreslaaes

til vaaren paa betingelse
av at der av de interesserte ydes
et distriktsbidrag av 25 pct- Naar
et saa lite bidrag kræves er tat i
betragtning at kommunens eiendom
Dønski har nogen interesse av bro-
ens opførelse-

Pukprisen blev sat til 12 kr- pr.
kubikmeter overensstemmende med
kommuneingeniørens og ingkomi-
téens forslag-

Der indstilles paa forlængelse av
vandledning i Tchudiveien for 315
m- længde kalkulert til 20600 kr.
paa vanlige betingelser m- h. t' til-
knytning og 7 pct- forrentning, idet
dog forrentningen kun sker, som
otn 2" vandledning var lagt-

Den av ing-komitéen foreslaaede
nye veirodeinddcling med 15 roder,
indstilles bifaldt- Ved denne ord-
ning yl tiltrænges 3 nye veivogtere-

Endel mindre forandringer fore-
slaaes i kredsinddelingen for fat-
tigdistrikterne efter fattigstyrets for-
slag.

Der behandledes 93 skattesaker-

Delbidragene i Bærum
er utdelt.

Bærums formandskap vedtok i
møte igaar enst- ingeniørkomitéens
forslag til fordeling av velbidragene
med følgende beløp til de forskjel-
lige vel:

1) Sandvikens vel ordinært 2200-
-2) Blommenholm do- 800. 3' Ram-
stad do- 500 og ekstraordinært 500.
4) Jongsaasen ord- 700. 5) Slæpen-
den do- 400. 6) Høvik do' 1000 og
ekstraord- 1000 til utvidelse av vei-
en stationen—Snio i samarbeide med
ing-v. 7) N- Høvik ord. 200. 8)
Lokeberg do- 500. 9) Myrvold do"
400- 10) Søndre Stabæk do. 400 og
ekstraord- 800 til utbedring av Mark-
alleen- 11) Østre Stabæk ord. 500 og
ekstraord. 600 til bl. a. sandstrøning
og farbargjørelse av Boyes vei- 12)
Vestre Stabæk ord- 1500 og ekstra-
ord. 1600. Herav 1000 kr- til istand-
sættelse av Stabæk Terasse ogAas-
liveien- 13) Øvre Stabæk ord. 1300*
14) Ringstabæk do- 1300. 15) Nedre
Ringstabæk do- 500 og ekstraord.
100- (14 og 15. Forutsætn- er at dis-
se vel ordner sig med 0 S. vel
ang- 5 omstridte veilamper i Ringe-
riksveien)- 16) Stabækaasen ord. 600
og ekstraord. 600 som bidrag til
vellets utgift med grunderhvervelse-
-17) Malurtaasen ord- 600 og ekstra-
ord. 1000 til utbedring av Aasveien.
18) Nadderud og Grav ord- 1000
og ekstraord. 900 til avdrag paa
veibelysningen- 19) Østre Grav ord.
1000 og ekstraord- 700 til veiopar-
beidelse- 20) Lysaker ord. 1200 og
ekstraord- 1000.

V. Bærum Sanitetsforening
har atter iaar mottat 300 kr. fra
Lommedalens hjælpeforening til
Hjem for tuberkulosetruede barn
i Bærum, hvorfor foreningen tak-
ker paa det hjerteligste.

Paa barnekomiteens vegne
Harriet Jensen, form.

Saakornforsyningen
i Asker.

For at faa en oversigt over byg-
dens saakornforsyning, har Asker
jordstyre ånmodet de som tror at
ma-'tte kjøpe saakorn for kotnmen-
d( vaar at melde dette til jord-
styret-

Jordstyrets formand, Carl Bor-
gen, oplyser paa henvendelse at
det hittil bare er kommet md med-
delelse fra 3—4 stykker som ønsker
at kjøpe, men han mente at antal-
let vilde stige noget naar tærsknin-
gen var færdig og folk fik bedre
oversigt over sine beholdninger*

Stabæk komm. kinematograf.
utsender nu om dagen sit trykte
juleprogram som er baade greit og
oversigtlig for publikum- Som sed-
vanlig har vor kino forstaat at stfkre
sig de ypperligste films — verdens-
attraktioner- Vi henviser til annon-
cen, hvor man vil finde indtat de
stykker som spilles før nyaar-

Spilletiden er i julen som cllers
kl- 4, 5,30, 7, og 9. Særskilt maa
nævnes 2den juledag og søndag 30
december da der ikke er mindre end
5 forestillinger som begynder kl-
-3,30, 5, 6,30, 8, 9,30-

Dei er vel ingen tvil om at kine-
matografen med et saa utsøkt.pro-
gram, som det der nu bydes publi-
kum, vil samle overfyldt hus i
julen-

Kontingenten.
Vi minder om Ut kontingenten

for ~Budstikken" fra 1- januar 1924
paa grund av utvidelsen fra 2 til
3 nr- ukentlig og 50 pct- tillægget
i avisportoen er forhøiet til 8 kr-
aaret eller 2 kr. kvartalet-

Abonnenter som sender 6 kr- blir
derfor godskrevet betaling bare for
tre kvartaler-

Asker Sparebank.
Gaardbruker H. Torgersen sen. fra-
trær som forstanderskapets ordferer

efter 30 aars tjenestetid.

Asker sparebank holdt igaar møte
hvor der foretokes suppleringsvalg
til forstanderskap og direktion iste-
detfor de uttrædende medlemmer-

Motet lededes av forstanderska-
pets ordfører, gaardbruker Halvard
Torgersen sen-

Til forstandere gjenvalgtes Hei-
de med 31 st- og som nye valgtes
Johan Anker med 17 st- og Carl
Haugen med 16 st-

Ordfører Torgersen frabad sig be-
stemt og trods anmodning gjenvalg-

Tyribakken var som herredsstyre-
medlem selvskrevent medlem av
forstanderskapet-

Som varamænd for forstanderska-
pet valgtes sadelmaker P- Han-
sen, gaardbr- Oscar Olsen Rog-
nerud, Chr- Nilsen Fusdahl,
Chr- Hvalstad og A. Nøding*

For tur til at uttræ av direkti-
on en stod Østern, Erik Holmen
og Martin Berger- Ordføreren med-
delte at Erik Holmen var syk og
bestemt hadde frabedt sig gjenvalg.
I hans sted blev Halvard Østensen
foreslaat- Stenseth foreslog Borgen.

Ordføreren syntes ikke det
var heldig at Borgen blev valgt-
Jeg vet at han er svært indpaa
mange ting, men jeg tror det er
noget nyt at han er bankmand og
saa godt kjendt inden bygden og
den kreds han skal repræsentere
at han kan værdsætte laantagerne-
Resultatet av valgene blev at
Østern gjenvalgtes med 28 st-,
Maitin Berger med 25 og som
ny valgtes Halvard Østensen
med 17 st- Til varamænd for direkti-
onen gjenvalgtes med akklamation
Lars Aaby, Johs- Nore og Pet-
ter Finsrud-

Til kontroiutvalg gjenvalgtes like-
ledes de uttrædende fru F a 1 s e ri-
ft jerd ru m, Edv- Stenseth og
O- K. Berg-

Ved valg paa forstanderskapets
ordfører utialte Torgersen at
han nu hadde holdt paa i saa man-
ge aar at han maatte be en anden
valgt i sit sted- Foreslaat blev Jo-
han Anker og Tyribakken-

Tyribakken blev valgt med
14 st- Anker hadde 13 og blev
valgt til viceordfører*

Ordfører Torgerseu takket
derpaa forstanderskapet for det go-
de samarbeide i den lange tid han
hadde staat som dettes ordfører og
ønsket at banken fremdeles maatte
ha god fremgang. Han ønsket til-
slut en god jul for hver især-

Den nye ordfører, Tyribak-
ken, takket hr Torgersen for hans
gode ledelse av møternc gjennem
alle aar- Han visste at ha helefor-

samtingen med sig naar han uttalte
at der paa møterne blev et tomt
rum som blev vanskelig at fylde ef-
ter den avgaaede ordfører og han
rettet paa forsamlingens vegne en
tak til hr- Torgersen for hans ar-
beide for banken gjennem de 30
aar han hadde staat som repræsen-
tantskapets ordfører-

Forstanderne sluttet sig hertil ved
at reise sig- Møtet blev derpaa hæ-
vet-

Gaardbrnker H. Torgersen, sen

Sølvbryllup
feires 2den juledag paa Borkenholm
pr. Sandviken av bygmester H- J.
Lic og frue født Mallingsrud-

— kan feires den 26- decbr- 1923
paa Lille Ekeberg, Høvik av Jens
Olsen og hustru Karoline, født
Olsen-

Egteskap
indgaaes lørdag 22- ds- av frøken
Mane Andersen, Sandviken og
montør Frans Stade, Sandviken.

— indgaaes lørdag 22 ds. av frk-
Edith Jensen, Sandviken og baker
William Brekke, Sandviken-

— er den 18- ds. indgaat i Paris)
mellem frk- Olga Victoria Leik-
vand, Kr-a og gaardbruker Ivar
Iversen Storo, Storo hoved-
gaard, V- Aker.

Forlovelse
— er indgaat mellem frk- Harriet

Eriksen, Odda f- t- Heggedal og
telegrafist Aksel Andersen, Heg-
gedal-

Norsk Radio's julenr.
er utkommet med 17 interessante
artikler indeholdende alle mulige
raad og vink for radioamatører, bl-
a- en A- B. C- for radiolyttere.
En anskaffelse av heftet vil rørge
for jtiiefredzn i Bærum. Faaes i alle
kiosker- E- D.

I Asker herredsstyres
mote igaar foretokes

forskjellige valg.
1 • Vedk. ligningsvæsenet:

a) til ligningsnævnden for 1Q24,
1925 og 1926 valgtes for 2- kreds
fru Inga Falsen Gjerdrum enst-, for
7- kr. Johan Solberg Sebjornsrud
med 16 st- (baker Hagen, Dikemark
hadde 8) og for 9 kr- gbr. Thor
Wøien med 13 st- (Aksel Rolstad
hadde 11 st-). Varamænd 1) Olaf
Pettersen, 2) J- Elton, 3) H. O Ma-
nien, 4) P- Hvile, 5) Emil Holter,
6) K- Østenstad, 7) Søren Skjelle-
stad, 8) R- Hjortnæs, 9) Leo Ebbe-
stad og 10) O- Tyribakken, b) Til
overligningsnævnd for 1924, 25 og
26 Johan Elnæs- Varam. Lars Sand,
Ingvald Pettersen og Erling Olsen-
c) Fil ligningsraad for 1924, 25 og
26 L- Gudem. Varanr E. S. Fos-
sum, Karl Wittenberg og Olaf Kog-
stad- d) Til formand for lignings-
laadet 1924 L- P. Wettre' c) Til
i tilfælde at tiltræ fylkesskattestyret
H- P. Christensen ØstenT f) Til
takstutvalg for 1924,25 og 26 O-
Tyribakken og for 1924 og 25iste-
denfor lensmand Strand lensmand
Solum- Varam. ing* Aus, Karl Wit-
tenberg og Thor Wøien-

-- Ved valg til husleienævnd
for 1924 opstod der en længere de-
bat- Et flertal i formandsk. hadde
indstillet paa gjenvalg av Fossum,
mens Tyribakken og Stenseth for-
beholdt sig at opta valgkomiteens
flertalsforslag om direktør Nore som
formand- I forb. med denne sak re-
ferertes en statistik over nævfldens
arbeide og kjendelser, i de siste par
aar, og det fremgik av denne, at av
243 behandlede saker var bare 12
paaanket-

Resultatet blev at Fossum gjen-
valgtes med 15 st-, direktør Nore
hadde 9 st- Som repræsentant for
utleierne valgtes enst- Karl Witten-
berg og som leier Eyvind Kolstø.
Varam.: O. Tyribakken (for form"),
M- Gisle (utleier) og Bergwitz Lar-
sen som leier-

3. Til a n k e n æ v n d for 1924:
Som utleiere Chr. Hvalstad og
fru Strand, som leiere dyrlæge
Hornsrud og T. Kise. Varamænd
h. h. v. Erik Borgen, L. 0. Braa-
then, fru Selmer-Hauge og tobaks-
fabrikant Sverre Ryen.

4. Til brandchef for 1924:
lensmand Solum.

5. Til medlem av Epidemi-
sykehusets styre Chr. Aaby,
som er uttrukket. Som formand
for 1924 fru Lange-Aus og vara-
form Chr. Aaby.

6. Som medlem av E 1 e k t r i-
citetskomiteen Axel Rol-
stad, som er uttrukket. Som for-
mand og varaformand for 1924
Wilh. Holtsmark og ing. Anker.

7. Som medlem avTuberku-
losehjemmets styre forval-
ter Svads, §om er uttrukket. Som
formand og vuraform. for 1924

dr. Næss og Tyribakken.
8. Til medlemmer av fattig-

styret var foreslaat: For 3.
kreds fru Anna Hvalstad, for 8.
kr. lærer Halfd. Lund og for 9. kr.
Ragnv. J. Hanevold.

Provst Berge oplyste at Halfd.
Lund i fattigstyret» sidste møte
var valgt til formand og foreslog
som kredsform. for 8. kr. Erik A.
Brændsrud, som enstem. valgtes
sammen med de to andre fore-
slaaede.

9. Til fabrikt i 1 s y n e t fru
Hilda Andresen med varamand fru
Falsen Gjerdrum.

10. Som medlem av Gamle-
hjemmets styre Wilh. Holts-
mark.

11. Som kontrolnævnd for
1924: Johan Skurdal (formand), fru
Emma Solberg og Gabriel Stabæk-

-12. Valg til provianterings-
raad bortfaldt-

-1- Til skolestyret: Vettre
kreds gbr. Lars Aaby, Hulmen kieds
tru Elton, Gisle kreds Halfd- Hen-
riksen med varamænd h- h. v" fru
Alma Aaby, H- C. Mamen og fru
Henriette Christensen.

14- Tilsyn med arbeidsledig-
hetskasser for 1924, 25 og 26- L.
Gudem, O- Tyribakken og B. Drev-
sjø.

15. Tilsynskomité Jor Ven-
skaben for 1924, 25 og 26- Fru Anna
Hanevold, fru Mathilde Næss, dyr-
læge Hornsrud og B- Drevsjø.

16. Til jordstyret for 1924, 25
og 26- Kolbjørn Østenstad med va-
ramand Hjalmar Johnsen- Som for-
mand for 1924 Carl Borgen med
varaformand Kolbjørn Østenstad-

-17. Som medlem av redsksaps-
nævnden Einar Haugen- De øv-
rige er Lassen Urdahl og Skurdal.

18- Som formand i arbeid «le-
dighetskomité«n B- Drevsjø.

19. Som medlem av helserai
det isted&tfor avdøde Hans Støa
nes, forvalter Wilh- Poulsson.
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Bomsfsr fil juten
saavel i potter som avskaarne i stort ntvalg paa Sandviken torv

lerdag 22. og måndag 24. dcc. efter kl. 10 fm.
Rimelige priser.

Gartner Chr. Jensen! Stabak
Tel fon Stab«k 3S!-

-<, Kl. 57*: Kl. 7og 9:
hindeliv En herregaarfo

fMI *1 — i » Cliaplin saga eft. Seim,Pv\Y" KOMM, Lagerløff,LVJ KINEMATOGRAF! I™* 21. ,

„ Lørdag 22. „
Et hundeliy.

« j no j , kl. 4—5V2: Hundeliv — Chaplin.Søndag 23. desember R ?_g
'

.En herregårdssagl
o. j „• i j kl. 3 Va—s—6Va • Blandt byens børa,Onsdag 26. des. 2. juledag /3

; Humoreg Jue .

m j ot j q• i A n ~ kl. 4-5V2: Blandt byens børa.Torsdag 27. des. 3. juledag R ? _g ; Humore4ue>
■n j 00 j •1 a kl. 4-51/» : Blandt byens børn.Fredag 28. des. 4. juledag

? _Q ; Humores^ue.

2Q desember M - 4~ : En modig maur-

Lørdag desember k] rj _Q . gpangk elgkov
Forbudt for barn.

r. i «a j u kl. 3Vj—s—6 1/»: En modig maur.Søndag 30. desember a
"

; gpan9t
«

akoT

Mrk. tiderne 2den juledag og søndag 30.

~Blandt byens bern", med våre bekjente Tolografstolpen og
Tilhenger'n — denne gang som sprellemennsfabrikanter i øverste
etasje, i den syvende himmel, i den gamle rønne hvor de utfø-
rer sitt, skal vi si, samfuadsgavnlige arbeide.

~Humoresque" har fyllt hus på hus — uke efter uke, — et
vidunderiig vakkert stykka om den fattige jødegutt som blev en
stor kunstner. Stykket er bygget omkring Dvoraks beromte,
henrivende Humoresque. Alte må se Humoresque. I hovedrol-
len Alm a E-übens. 7 aktor. Tillatt for barn.

~En modig maur" mener mange er Harold Lloyds beste ko-
medie. Ønsker du en god latter?

.>pcinsk elskov' med Norma Talmadge i hovedrollen har al-
tid trakket stuvende fulle hus. Et mere sterkt, intenst og gle-
dende spill kan vanskelig tenke*. Norma Talmadge nar her
liøHepunktet i sin kunst. Vær me i tide for å få plass. For-
budt for barn.

Ne her! Ne her
Torsdag 1 3die juledag kl. 8 avhoider Frelsesarmeen» sangbrigii

KONSERT
i menighetshuset. Udmerket program. Kom og hør, kun denne en
aften. Se plakaterne.

Velkonmen!

Folkets Hus, Sandviken.
2den Juledag

Stor julemorro.
Jazzbandet ~Hlkkas".

Entre kr. 2 00 og 1.50.

Eriradringeliste.
4. søndag i Advent.

Asker kirke: Barnegudsljeneste *

juletræ.
Bærums verks forsamlingesal kl. 11

Sogneprest Nitter.
Hevik kirke: Barnpgudstjenestekl.M 1

ved begge pre ter.
Haelum kirke ingen gudsteneste.
Stabæk Indremisaion (Arnes): Se aai

1. juledag.
Asker kirke: Berge.
Hevik kike: Heimesse ved sogneffl

Ragnvald Rasmusen.
Ofiin< til tuberkulosesaken.

Haslum kirke: Heim> sse ved p»
Ruud.
Ofring til tuberkulosesaken.

Bryn kirke: Sogneprest Nitter.
Of er til

Sandvikens kirue: Sogneprest Gjer»
Offer til sjemandMnissiunen.

2. juledag.
kirke: Blom Svendsen.

Blakstad bedehus kl. 11 fm.: Gudsq*
ste ved urovst 3erge.

Hevik kirke: Heimesse ved pastor W
Haslum kirke: Heimesse ved sugnep

Ragnvald Rasmussen.
Tanura kirke: Sogneprest Nitter.

Offer til sjemand missionen. .

Sandviken menigheMnui: Barnega*
neste kl. 10.

Bekjendtgjerelser.
f

Min kjære mand
sktHftker

Olaves Jakobsen
avgik ved døden 19/i2—23 62*

Krlstlie Jakebs»
Begravelsen finder sted fra #•

lum kapel 2den juledag kl. 1»


